PAGE

П Р О Е К Т
УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  ГОРОДА  КУЗНЕЦКА

П Р И К А З

от                                                                                                                      №
О внесении изменений в Порядок ведения учета и осуществления

хранения исполнительных документов, предусматривающих

обращение взыскания на средства муниципальных казенных

учреждений города Кузнецка, и документов,

связанных с их исполнением
В целях приведения нормативных правовых актов управления финансов города Кузнецка в соответствие с действующим законодательством                  п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Порядок ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных казенных учреждений города Кузнецка, и документов, связанных с их исполнением (далее – Порядок), утвержденный приказом управления финансов города Кузнецка от 19.12.2017 № 43-О следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 12, абзац третий пункта 14 и абзац 1 пункта 18 Порядка после слов "за исключением операций по исполнению исполнительных документов" дополнить словами "решений налоговых органов, а также платежных документов, предусматривающих перечисление или выдачу денежных средств для расчетов по оплате труда с лицами, работающими по трудовому договору (контракту), перечисление удержанных налогов и уплату начисленных страховых взносов на обязательное социальное страхование в связи с указанными расчетами".

1.2. В уведомлении о приостановлении операций по расходованию средств в связи с неисполнением требований исполнительного документа (приложение 7 к Порядку) слова "за исключением операций по исполнению исполнительных документов" дополнить словами "решений налоговых органов, а также платежных документов, предусматривающих перечисление или выдачу денежных средств для расчетов по оплате труда с лицами, работающими по трудовому договору (контракту), перечисление удержанных налогов и уплату начисленных страховых взносов на обязательное социальное страхование в связи с указанными расчетами".
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления финансов города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления финансов города Кузнецка Фролова И.Б.

Начальник управления финансов города Кузнецка

И.Б.Фролов